АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗЕ10.2017г. № i(9
с.Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 31.01.2017г. № 68 «Об установлении
платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми
в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях района и
в дошкольных группах при общеобразовательных
школах, реализующих сТбразовательные программы
дошкольного образования»

В целях обеспечения сбалансированного питания обучающихся в
дошкольных образовательных учреждениях и в дошкольных группах при
общеобразовательных школах, реализующих программы дошкольного
образования, и в связи с ростом потребительских цен

1 .Внести в постановление администрации Жирятинского района от
31.01.2017г. № 68 «Об установлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждениях района и в
дошкольных группах при общеобразовательных школах, реализующих
образовательные программы дошкольного образования» .

1.1 .В пункте 4 слова «23 рубля» заменить словами «24 рубля».
2. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте

я плдит-тигтпяттитя пяйпття

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ения возложить на заместителя

Л.А. Антюхов

Согласовано:
Заместитель главы администрации района
Управляющий делами в администрации района
Начальник финансового отделаНачальник финансового отдела
Начальник правового отдела

' Л.А. Солодухина
Н.Н. Кесаревская

В.II. Пожарская
Т.Н. Тюкаева